Praeterea auctoritate similiter Nostra, dilectum filium Do-
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minicum a Transfiguratione Machado, Congregationis Brasilien
sis Abbatem Generalem et huc usque Abbatem S. Sebastiani 
de Bahia, ab omni vinculo, quatenus opus sit, solventes, ad 
Abbatiam transferimus B. M. Virginis Montisserrati civitatis 
Fluminis Ianuarii, sed volumus ut ipsam priorem S. Sebastiani 
de Bahia Abbatiam retineat in administrationem Apostolicam, 
facta illi insuper venia, attenta dignitate primatialis Sedis Ba-
hianae, cuius Praesul Benedictinum Ordinem speciali benevo
lentia prosequitur, in utraque ex dictis Abbatiis pro suo arbi
trio residendi. 

Exinde spem fovemus prope certam futurum ut idem Ge
neralis Abbas memoratam Fluminis Ianuarii Abbatiam, prout 
iam illam Bahiae, instauret, atque ad pristinum decus restituat 
et Collegium optime de iuvenum illius principis civitatis insti
tutione meritum ampliñcet, et cum monachorum numerus id 
sinat, partem monasterii illius reddituum eroget ad indigena
rum silvestrium evangelizationem, ita ut qui in tenebris et in 
umbra mortis adhuc sedent, cura monachorum Ordinis Bene
dictini ad christianae veritatis lumen adducantur, et ad patriae 
Brasiliensis prosperitatem etiam ipsi in posterum concurrant. 

Porro haec concedimus decernentes praesentes litteras fir
mas, validas et efficaces semper existere et fore, suosque ple
narios et integros effectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos 
spectat et pro tempore quomodolibet spectabit, in omnibus et 
per omnia plenissime suffragari, sicque in praemissis per quos
cumque iudices ordinarios et delegatos iudicari et definiri de
bere, atque irritum esse et inane si secus super his a quoquam 
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. 
Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 
28 Novembris 1902, Pontificatus Nostri anno vigesimoquinto. 
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INDULGENTIAE largiuntur veneratam imaginem SSmi Crucifixi in Conlegiata loci 
Cortemaggiore. 

Universis Christifidelibus praesentes litteras inspecturis sa
lutem et Apostolicam benedictionem. Nobis exponendum cura
verunt ad hypogaeum Aedis Conlegiatae loci cui vulgo nomen 
« Cortemaggiore »* Dioeceseos Placentinae a die decimo quinto 
mensis Iulii usque ad extremum Augustum huiusce vertentis 
anni fideles recolendam Sanctissimi Crucifixi Redemptoris No
stri imaginem ingenti esse numero veneraturus. Nos autem 
quo pia huiusmodi peregrinatio uberius in animarum bonum 
cedat, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli 
Apostolorum eius auctoritate confisi omnibus et singulis utrius
que sexus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac San
cta communione refectis, qui uno quo cuique libeat infra prae-
fatorum dierum spatium die, memoratam ecclesiam visitaverint, 
ibique ante imaginem SSmi Crucifixi Redemptoris Nostri, pro 
Christianorum Principum concordia, haeresum extirpatione, pec
catorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad 
Deum preces effuderint plenariam omnium peccatorum suo
rum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino con
cedimus. Iis vero fidelibus qui corde saltem contriti quolibet e 
praedictis diebus eamdem imaginem visitaverint et ante eam 
ut supra oraverint, septem annos totidemque quadragenas de 
iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in for
ma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et singulas in
dulgentias, peccatorum remissiones ac poenitentiarum relaxa
tiones etiam animabus Christifidelium in purgatorio detentis per 
modum suffragii applicari posse indulgemus et largimur. Prae
sentibus hoc anno tantum valituris. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die 
4 Iulii 1903, Pontificatus Nostri anno vigesimosexto. 

ALOISIUS Card. MACCHI. 
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EX S. G. EPISCOPORUM ET REGULARIUM 

DUBIA oirca solemnem Monialium professionem. 

Beatissime Pater, 

S. Congregationis EE. et RR. decreto « Perpensis tempo
rum adiunctis », dato 3 Maii 1902 (1), praescriptum est, ut in 
sanctimonialium monasteriis, in quibus emittuntur vota sole
mnia, his praemittantur a novitiis simplicia quoque vota; por
ro eiusdem S. Congregationis responso dato in una Bononien. 
die 28 Iulii 1902 (2) resolvitur: «Ritum seu caeremoniale, in 
unoquoque Monasterio receptum, adhibendum esse in emit
tenda prima professione, pro qua consuetae formulae suppres
sis, si adsint, verbis solemnitatem (votorum) exprimentibus, 
adiiciatur novitiam nuncupare vota simplicia, iuxta Decretum 
a S. Congr. EE. et RR. die 3 Maii 1902 editum : professionem 
autem secundam emitti posse privatim in choro seu oratorio 
interiore coram communitate in manus Superiorissae, praevia 
approbatione Ordinarii seu Praelati Regularis quoad Monaste
ria exempta ». Sancitis igitur : « in prima simplicium votorum 
professione ritum receptum, suppressis solum verbis solemni
tatem votorum exprimentibus, esse adhibendum, atque secun
dam solemnium votorum professionem posse emitti privatim », 
haec dubitatio mihi movetur: 

I. Sitne Ordinarii vel, quoad Monasteria exempta, Praelati 
Regularis audito Superiorissae voto, decernere ut secunda quo
que professio publice fìat coram Ordinario vel Ordinarii com
missario ? 

(1) Cfr. Acta S. Sedis Voi. X X X V , pag. 31. 

(2) Vide citatum volumen pag. 35. 

ACTA ROMANARUM CONGREGATIONUM 
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RESCRIPTUM circa ingressum in clausuram monialium sepulturae exsolvendae causa. 

Eminentissime Domine, 

Mos est immemorabilis apud omnes huius dioecesis Con
ventus monialium claustralem in cuiusque illarum cadavere 
sepeliendo, plures convocare sacerdotes, qui clausuram ingre
diuntur officia sepulturae praestituri, vel eidem comitaturi, ita 
ut octo, vel decem, et quandoque duodecim connumerentur, 
praeter operarios laicos qui materiale sepeliendi opus perfi-

IL Quod caeremoniale sit adhibendum in secunda profes
sione , si privatim coram Superiorissa fit, quodque adhiben
dum, si publice fit coram Ordinario eiusve commissario? 

III. Utrum et quo modo in casu posteriori manendum in actio
nibus symbolicis; benedictione ac traditione veli, anuli, coronae, 
quae hucusque in ritu solemnis professionis adhibebantur, et ad 
mentem decreti « Perpensis temporum adiunctis », posthac iam 
in prima votorum simplicium professione in usu erunt.